
Kanceri cervikal
mund të shërohet
nëse zbulohet 
në kohë.

Të gjitha gratë duhet të kenë 
qasje në skrining, 
trajtim dhe kujdes paliativ.

INFORMOHU.
BËJ SKRINING.
VAKSINOHU.

Përktheu: 
Instituti i Shëndetit Publik i 

Republikës së 
Maqedonisë së Veriut


